Envoyé en préfecture le 08/09/2025
Recu en prefecture le 09/09/2025

République Frangaise | ...

1D : 034~ 213401359 20250909A 2025_09_09_61-AR

COMMLUNE DE LESPIGNAN

Département de I'Hérault Arrondissement de Béziers
ARRETE DU MAIRE

N°:A-2025-09-09-61

[ihjet : Fixation du montant de la RODP Transport et Distribution Electricité 2025

Le Maire de la Commune de LESPIGNAN
Vu l'article L 2122-72. 7° du Code Général des Collectivités territorisles ;

Vu la dalibération du Conseil municipal en date du 13 Avril 2007 décidant d'instituer sur Iz Commune [a redevance de
d'occupation du domaine public pour les ouvrages de transport et de distribution de ['électricits,

Vu le décret 20025-409 du 26 Mars 2002 portant modification des redevances pour occupation du domaing public par
les ouvrages des réseaux de transport et de distribution d'électricité, codifié aux articles R 2333-105 et suivants du

Cade Bénéral des collectivités Territoriales.

ARRETE

Article 1 : Le montant de la redevance citée en objet est calculé 3 partir du seull de la population totale de la commune
issu du recensement en vigueur depuis le *" Janvier 2025. I est par ailleurs fixé au taux maximum prévu au décret
visé ci-dessus, en y appliquant, pour 'année 2025, (e taux de revalorisation de 1.5770 par rapport 3 la formule de

caleul issu du décret précits,
Le montant 2025 est danc de B4G E.

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services et Monsieur le Trésorier sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de ['exécution du présent arrété.

Fait & LESPIGNAN, le 05 Septembre 2025

I Maire

Acte rand sxécutoive

Apre.w a’ﬁpﬂt Flgﬁumiﬁﬁmﬂ/t

ﬂmﬁﬁa‘aﬂm ounoiidestion

b o 10 SEP. 205

Hotel de ville - 34710 LESPIGRAN - Tél : 04 67 37 02 05 infol@fespignan.fr Fax : 04 67 37 63 44



